
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 3 stycznia 2023 i*.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2022 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 3 stycznia 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Mielcu regulaminu udzielania zamówień 
publicznych wyłączonych spod stosowania ustawy oraz regulaminu pracy komisji przetargowej

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 23 ust. 1, art. 53 ust. 3 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) oraz § 11 ust. 3 Załącznika do Uchwały nr 55/391/2019 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mielcu,

zarządza się, co następuje:
§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 1/2022 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia w Starostwie Powiatowym w Mielcu regulaminu udzielania zamówień publicznych 
wyłączonych spod stosowania ustawy oraz regulaminu pracy komisji przetargowej - Regulaminie udzielania 
zamówień wyłączonych spod stosowania ustawy § 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "których wartość netto 
nie przekracza lub jest równa kwocie 7 000,00 złotych;"

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Mielcu, tj. dyrektorom wydziałów, zastępcom dyrektorów wydziałów, kierownikom biur, osobom 
zajmującym samodzielne stanowiska pracy i pracownikom.

§ 4, Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.

Id: 85279044-2421-4B9F-B4B5-4DEC1A77CF1E. Podpisany Strona 1


